



Pos	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	104987	Bærebøyle enkel 2" rør	3		410070	Skruer 6KT M10x90 VZn	9
2	104986	Stender 2" rør 145cm	2		410059	Skruer 6KT M10x30 VZn	8
3	104984	Stender til gulv	1		410506	Mutter 6KT M10, VZn	17
4	104985	Stender i hjørne	1		410252	6KT. Treskrue 10x65 VZn	29
5	104999	Stender ved trapp	1		400683	Plastplugg for 10mm treskruer	29
6	104961	Startseksjon halebom	1		104537	U-bøyle 1 1/2"	3
7	104964	Rett halebom 200cm	2		410508	Mutter 6KT M10, A2	6
8	104979	Avstiver 150cm enkel	3		400664	Plastpropp rund 1 1/2"	1
9	15223	Veggfeste 2"	6	18	105003	Klammer for skvettplate	16
10	15222	Veggfeste 1 1/2"	3	19	410037	Låseskrue m8x25, A4	16
11	15271	Toppfeste 2"	3		14099	Inngangsport (se RK 11.04.201)	1
12	15270	Toppfeste 1 1/2"	3	21	410519	Mutter 6KT M8, A2	16
13	104946	Melkestall rett: trapp	2		410257	6KT. Treskrue 8x65 VZn	38
14	104971	Melkestall rett: bogbøyle	4		400682	Plastplugg for 8mm treskruer	38
15	105002	Melkestall skvettplater glassfiber	4		420452	Underlagsskive 10.5/20x2 VZn	34
16	104950	Støtte for trapp	4	20	115109	Underlagsskive 10.5/30x2.5	16
17	104975	Støtte for bogbøyle	4		14098	Utgangsport (se RK 11.04.202)	1